
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Perlwein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

192200

9120104731981

2023 Heinrich Pet Nat "Oh when the." BIO

Biowein, Perlwein, vegan

0.75 l

10,5000 % vol.

6,9 g/l

6,4 g/l

Sulfite

8-10 °C

2023

Österreich

Weingut Heinrich GmbH

Frisch und expressiv mit Noten von Quitte, Hagebutte, Nashi-
Birne und Mandarinenschale. Subtile florale und kräutrige
Akzente von weißem Tee und Heublumen. Trocken, mit präziser
Säure und feinperliger Mousse. Die zarte hefige Cremigkeit wird
von der lebendigen Struktur balanciert. Fruchtbetont, geradlinig
und animierend im Abgang. Charaktervoller Pet Nat aus St.
Laurent mit klarer Frucht, straffer Textur und viel Trinkfluss.

310 mm

86 mm

1,633 kg

22042109000

9120104737266

6

10

8

80

329 mm x 254 mm x 167 mm

9,8 kg

Artikelbild


