

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Perlwein"

Verkaufseinheit (Flasche)	Lieferant	Eggerssohn
	SAP Artikelnummer	192200
	EAN Flasche (SAP)	9120104731981
	SAP Materialkurztext	2023 Heinrich Pet Nat "Oh when the." BIO
	Produkttyp	Biowein, Perlwein, vegan
	Volumen (SAP)	0.75 l
	Alkoholgehalt lt. Etikett	10,5000 % vol.
	Restzucker	6,9 g/l
	Gesamtsäure	6,4 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	8-10 °C
	Jahrgang	2023
	Herkunftsland	Österreich
	Ursprungsregion	
	Produzent	Weingut Heinrich GmbH
	Bewertung / Empfehlung	Frisch und expressiv mit Noten von Quitte, Hagebutte, Nashi-Birne und Mandarinenschale. Subtile florale und kräutige Akzente von weißem Tee und Heublumen. Trocken, mit präziser Säure und feinperlicher Mousse. Die zarte hefige Cremigkeit wird von der lebendigen Struktur balanciert. Fruchtbetont, geradlinig und animierend im Abgang. Charaktervoller Pet Nat aus St. Laurent mit klarer Frucht, straffer Textur und viel Trinkfluss.
	HöheFlasche	310 mm
	BreiteFlasche	86 mm
	Bruttogewicht	1,633 kg
	Zolltarifnummer	22042109000
Umkarton	EAN Karton (SAP)	9120104737266
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	10
	Lagenanzahl	8
	Kartons pro Palette	80
	Maße Karton LxBxH	329 mm x 254 mm x 167 mm
	Bruttogewicht	9,8 kg

Artikelbild

